
Dohoda

o postoupení smlouvy č. 9/16/2300/104 
uzavřená podle ustanovení § 1895 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00 
IČ: 63834197
zastoupená:

(dále jen „Postupitel'

a

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem Praha 1 -  Staré Město, Řásnovka 770/8, PSČ 110 00
IČ: 03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059 
zastoupená:

(dále jen „Postupník

a

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Žatecká 110/2, Praha 1110 00 
IČ :25656112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 
zastoupená:
(dále jen „Postoupená strana")

(společně dále jen „Smluvní strany")

tímto níže uvedeného dne uzavírají tuto Dohodu o postoupení Smlouvy č. 9/16/2300/104 ze 
dne 2.12.2016

(dále jen „Dohoda")

Článek I
Úvodní ustanovení 1

1. Dne 12. 1. 2017 byla s účinností ke dni 1. 4. 2017 mezi hlavním městem Prahou a 
Postupníkem uzavřena Smlouva o zajištění správy majetku a výkonu dalších činností.



Na základě této smlouvy bude činnosti doposud zajišťované Postupitelem na zakladl 
Smlouvy o zajištění správy majetku uzavřené mezi hl. m. Prahou a Postupitelem, je jím i1 
předmětem byla správa majetku hl. m. Prahy, zajišťovat Postupník.

2. Převedením činností dosud zajišťovaných Postupitelem na Postupníka dojde s účinností 
ke dni 1. 4. 2017 v souladu s ustanovením § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, rovněž k přechodu práv a povinností z 
pracovněprávních vztahů v plném rozsahu na přejímajícího zaměstnavatele, tedy na 
Postupníka. V důsledku tohoto přechodu budou činnosti, které přejdou na Postupníka 
zajišťovat tytéž osoby, které je zajišťovaly u Postupitele.

3. Mezi Postupitelem a Postoupenou stranou byla dne 2. 12. 2016 uzavřena Smlouva o 
společnosti (dále jen „ Smlouva"). Obsahem této Smlouvy je sdružená investice při 
rekonstrukci UV a stoky na akci Vysočanská, rekonstrukce ulice, č. akce 999085. 
Povaha uzavřené Smlouvy nevylučuje její postoupení.

Článek II
Předmět Dohody

Předmětem této Dohody je postoupení veškerých práv a povinností Postupitele ze Smlouvy 
uvedené v ČI. I odst. 3 Postupníkovi. Tímto postoupením Postupník vstupuje na místo 
Postupitele a stává se smluvní stranou postoupené Smlouvy se všemi právy a povinnostmi 
z toho vyplývajícími. Okamžikem účinnosti postoupení uvedené Smlouvy se Postupitel 
osvobozuje od svých povinností z postoupené Smlouvy v plném rozsahu.

Článek III
Závěrečná ustanovení 1 2 3 4 5

1. Tato Dohoda a smluvní vztahy z této Dohody vyplývající se řídí občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že postoupení Smlouvy podle čl. II je vůči Postoupené 
straně účinné od okamžiku vyslovení souhlasu Postoupené strany s postoupením 
Smlouvy. Postoupená strana tímto prohlašuje, že s postoupením Smlouvy podle čl. II 
této Dohody a ve smyslu ustanovení § 1897 odst. 1 občanského zákoníku vyslovuje 
souhlas, na důkaz čeho připojuje níže svůj podpis.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Postupitelem a Postupníkem a 
účinnosti podpisem Postoupené strany.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. 
Po jednom stejnopise obdrží každá ze Smluvních stran této dohody.

5. Tuto Dohodu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků.



iff llm  ItFlRy PF8hlilbjí; l i  ii B8h8dB přišiti^ i  jijíffl tíitlRS îRÍFR FSždFflíí l i
l i  vžijimRi Ritwidly v m j \  i  P§F8U ri îdsmř; i§ v pIréfr Fssiihy riisu yiikiFí 
pFî Rř dáilidky plyRQyeř i jimi yy§d§RýEh ádíjá ytiís B8h8Pi i  Pili pFsbliiyjí; i i
8P§ih téí8 Bshsdy ji pF8j@̂ §m jijiEh přivé § §¥8PsPRé i  smyly pF8§tf váli § RiPyls 
§jepRÍR8 VtíšRi} SRÍ II jÍRik jepR8§tFIRRÍ RHýhSdRýEh P0PmÍRe'í § jgjíffl UžIVFIflím 
RidBĚhíšř k RgámiFRémy ikfíEiRí irí jedRí ž§ §mluvRÍEh §íf§r BshsPy Ěi rirí Pír 
ÉÉvsd pF8 její R@plitR8§{: Na ÉÉka? tshs připsjyjf §mlu¥Rř §tFiRy Ríii peápiiy s§8& 
BPFáVRifíýgH ji ÉÍ§ÍUP8VÍÍ:

3 o -0 3 -  m i
V Praze dne,


